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متین نیشابوری
 هم سن پدرم بود و رفیق گرمابه و گلستانش. می‌گفت دخترتان 
را خوشبخت می‌کنم. مادرم خودش را به آب و آتش زد و حتی سر 
و صدا راه انداخت که این ازدواج سر نگیرد ولی فایده‌ای نداشت. 
پدرم مثل همیشه از راه خشونت وارد شد و  دعوا و مرافعه راه 
انداخت و بعد هم با زور و تهدید مرا سر سفره عقد نشاند. آن روز 
همسر دوم مردی می شدم که قرار بود مرا خوشبخت کند، اما 
روزگار سر ناسازگاری با من داشت و انگار نباید روی خوشبختی را 
می‌دیدم. تمام بدبختی‌هایی که در این مدت سر من و خانواده‌ام 
آمد همه از اعتیاد پدرم بود. او از سر رفیق‌بازی و ندانم‌کاری به 
دام مواد افتاد. مادرم می‌گوید پدرت به خاطر زیاده‌خواهی 
و بلند‌پروازی و مقایسه‌های بیجای خودش با دیگران حس 
خودکم‌بینی و حقارت شدید در وجودش داشته و همین عامل 
سبب شده به دام اعتیاد بیفتد. مادرم در یک شرکت تولیدی 
کار می‌کرد و با زحمت فراوان خرج زندگی‌مان را در می‌آورد. با 
اینکه وضعیت درسی‌ام خوب بود ولی به دلیل شرایط زندگی‌مان 
نتوانستم ادامه تحصیل بدهم. پدرم می‌گفت چه معنی دارد 
دختر به مدرسه برود باید در خانه بماند و خانه‌داری یاد بگیرد. 
این طوری بود که مسئولیت خانه و نگهداری از برادر و خواهرم 

هم گردن من افتاد.
جوان که شدم یکی دو تا خواستگار برایم آمد اما هرکدام از آن‌ها که 
با پدرم روبه‌رو می‌شدند و قیافه تابلوی او را می‌دیدند راهشان را کج 
می‌کردند و می‌رفتند. این موضوع برایم خیلی عذاب‌آور بود و مادرم 
را هم رنج می‌داد. یک از دوستان قدیمی پدرم به خواستگاری‌ام 
آمد. با اصرار و اجبار پدرم تن به این ازدواج دادم و به خانه شوهر رفتم. 
خانه‌ای که فرق چندانی با وضعیت قبل از ازدواجم نداشت. شوهرم 
مردی بداخلاق، بی‌حوصله و کم‌طاقت بود. هر جا هم می‌نشست 
در حضور دیگران مرا سنگ روی یخ می‌کرد و می‌گفت: »‌از سر 

دلسوزی این دختر بدبخت و بیچاره را گرفتم«
کاش اختلاف‌های ما به همین جا ختم می‌شد. اعصابش که از 
دست فرزندانش یا هر موضوع دیگری به‌هم می‌ریخت سر من 
خالی می‌کرد. اوضاع روحی و روانی‌ام روز به روز بدتر می‌شد. بعد 
از مرگ پدرم، شوهرم بهانه می‌آورد که ازدواج ما از روز اول اشتباه 
بوده و به خاطر پدرم از خودگذشتگی کرده است. دیگر طاقت این 
همه توهین و تحقیر را نداشتم. یک روز وسایلم را جمع کردم و بدون 
اطلاع او از خانه بیرون زدم. نمی‌دانستم کجا بروم. مثل یک زندانی 
بودم که تازه از حبس آزاد شده باشد. به سراغ دوستم رفتم. چند 
روزی را خانه‌اش ماندم. بعد از چند روز به کلانتری رفتم و سیر تا پیاز 
زندگی‌ام را برای مددکار پلیس تعریف کردم. همسرم به کلانتری آمد 
و گفت که طلاقم می‌دهد. می‌خواهم راحت و بدون هیچ دغدغه‌ای 
نفس بکشم. بدون هیچ واهمه‌ای زندگی کنم. دوست دارم در کنار 
مادرم زندگی تاز‌ه‌ای را شروع کنم. پدرم نه‌تنها به زندگی خودش 
که به سرنوشت من و برادر و خواهرم هم آسیب زد. یک عمر توهین 
شنیدم و عذاب کشیدم. یک عمر احساس سرشکستگی کردم و 
بدبختی را لمس کردم. یک عمر نگاه تحقیر‌آمیز و دلسوزانه دیگران 
را تحمل کردم. دلم برای مادرم می‌سوزد. او عمرش را  به پای یک مرد 

معتاد سوزاند و هیچ خیری از زندگی با او ندید.
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پول‌شویی به چهار، پنج کشور اروپایی و آسیایی سفر کرده 
بود در یکی از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس از سوی 

پلیس اینترپل دستگیر و به کشور بازگردانده شد.
جانشین رئیس پلیس بین‌الملل ناجا در‌این‌باره به ایرنا 
گفت: این متهم بیش از 4 سال تحت تعقیب پلیس 
بین‌الملل ناجا بوده و با درخواست اعلان قرمز از اینترپل 
جهانی، فرآیند تعقیب و تلاش برای دستگیری او از چندی پیش آغاز 

شد و سرآخر به دام قانون افتاد.
سردار کاظم مجتبایی بیان کرد: بر اساس تحقیقات انجام شده متهم 
از یک شرکت دولتی ۱۲۰ میلیون درهم معادل ۶۰۰ میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده و با این پول‌ها، اقدام به ساخت و ساز در کشورهای 

دیگر کرده و به نوعی پول‌شویی هم مرتکب شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: متهم صرافی داشته و بنا بوده 
فعالیت‌هایی برای یک شرکت دولتی انجام دهد اما در ادامه مسیر 
مرتکب خیانت می‌شود و پول‌ها را به حساب شخصی خود منتقل 

می‌کند و متواری می‌شود.
به گفته جانشین رئیس پلیس بین‌الملل ناجا این فرد پانزدهمین 
متهمی است که از ابتدای سال تاکنون به همت این پلیس و البته با 
هماهنگی دستگاه قضایی به کشور مسترد شده‌است. علاوه بر این 
استرداد متهمان از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته رشد چهارده درصدی داشته است.

ــــــــــــــــــــــــــــــــکلاهبرداری 2میلیاردی از بیمه  ـ ـ ــــــــــــــــــــــــــــــ
گاهی در پایتخت متهمان تحت تعقیب یک پرونده  مأموران پلیس آ
 کلاهبرداری کلان از شرکت‌های بیمه را شناسایی و دستگیر

 کردند.
تحقیقات این پرونده با طرح شکایت نماینده حقوقی 
یک شرکت بیمه در تهران مبنی بر کلاهبرداری با شگرد 
گاهان اداره  گزارش تصادفات ساختگی، از سوی کارآ
 مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت آغاز 

شد. 
در بررسی‌ مستندات و شواهد موجود در این پرونده مشخص شد که 
متهمان این پرونده که 3 مرد سی تا چهل ساله هستند با همکاری 
یکدیگر صحنه‌های تصادف ساختگی را ایجاد و با صحنه‌سازی 
مبالغی را از این شرکت بیمه کلاهبرداری کرده‌اند. مأموران در پالایش 
اطلاعاتی خود دریافتند متهمان به تازگی تعدادی سند به بیمه ارائه 
کرده و درصدد دریافت خسارت هستند که در همین راستا ضابطان 
قضایی وارد عمل شدند و 3 متهم را زمانی که در شرکت بیمه حضور 

داشتند دستگیر کردند.
 معاون اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
در‌این‌باره گفت: متهمان ضمن اقرار به جرمشان، معترف شدند که 
از سال‌ها پیش در قم شرکت‌های بیمه را فریب می‌داده و با صدمه زدن 
جسمانی به خودشان و ارائه گزارش تصادف ساختگی از شرکت‌های 
بیمه خسارت می‌گرفته‌اند. آن‌ها چند سال پیش به تهران می‌آیند و 

به این شیوه کلاهبرداری خود ادامه می‌دهند.   
سرهنگ جهانگیر تقی‌پور ادامه داد: یکی از متهمان در 
بازجویی‌های پلیسی اعتراف کرد که در زندان با دو همدست 
دیگرش آشنا شده و نقشه این شیوه کلاهبرداری را با هم کشیده‌اند. 
این مقام مسئول بیان کرد: متهمان تاکنون بالغ بر 20 میلیارد ریال 
از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده‌اند و تحقیقات پلیسی در این 

باره همچنان ادامه دارد.

محمد جواد ابوعطا
 	 m.abouata@shahraranews.ir

سر و صورت و دست راستش سوخته بود. 
او در لحظات آخر توانسته بود خودش 
را از درون منزل که هر لحظه شعله های 
آتش در آن بیشتر زبانه می کشید به 
درون ایستگاه پله بیندازد. سر و صدایش 
از  را  پایین تر  طبقات  همسایه های 
اتفاق داغی که در خانه اش افتاده بود 
مطلع کرد و همین همسایه ها بودند که 
هراسان با آتش نشانی تماس گرفتند و 
موضوع آتش سوزی توأم با محبوسی 

یک نفر را اعالم کردند.
گزارش آتش سوزی در منزلی سه طبقه 
در خیابان آیت ا... کاشانی مشهد ظهر 
دیروز به آتش نشانی مشهد گزارش شد. 
طبق اظهارات فردی که اطالع داده 
بود، یک نفر درون آتش گرفتار شده بود 
که همسایه ها صدای داد و فریاد او را 

می شنیدند.
بودن  خطر  در  و  ماجرا  حساسیت 
جان یک شهروند موجب شد تا ستاد 
فرماندهی آتش نشانی مشهد، تیم های 
اطفای حریق ایستگاه چهل و چهارم و 
گروه امداد و نجات ایستگاه یکم را به 

محل آتش سوزی اعزام کند.
ابتدا تیم های اطفای حریق به محل 
رسیدند و مشخص شد حریق در طبقه 
سوم یک ساختمان سه طبقه رخ داده که 
دود ناشی از آتش سوزی از پنجره های 
این ساختمان به بیرون سرایت می کرد. 
همسایه های ساختمان از ترس آتش به 
خیابان پناه آورده بودند اما از سرنوشت 
همسایه طبقه سومشان هیچ اطلاعی 
نداشتند و در پاسخ به سؤالات فوری 
امدادگران اعلام کردند که هنگام فرار از 
ساختمان صدای داد و فریاد مرد ساکن 

در طبقه بالای ساختمان را شنیده اند که 
کمک می خواسته است.

zzورود به ساختمان دود گرفته
در همان ابتدای کار، آتش نشانان به 
منظور پیشگیری از تشدید حادثه، اقدام 
به قطع برق و گاز ساختمان کردند و پا به 
درون راهرویی گذاشتند که از شدت دود 

و خاکستر چشم، چشمی را نمی دید.
در این لحظه نجاتگران ایستگاه یکم 
و  رسیدند  محل  به  هم  آتش نشانی 
عملیات جست و جو در دود به منظور 

یافتن فرد گرفتار در آتش آغاز شد.
zzشناسایی محبوس در ایستگاه پله

امدادگران که از پاگرد طبقه دوم به سمت 
طبقه بالا پیچیدند، متوجه شدند چیزی 
درون راهرو افتاده که پس از نزدیک شدن 
معلوم شد فرد محبوس در آتش است 
توانسته خودش را از درون منزل به 
سرویس پله برساند، اما حال مساعدی 

نداشت و دچار سوختگی شده بود.
نجاتگران این فرد را به پایین منتقل 
کردند و تیم های اطفای حریق عملیات 
را به منظور مهار و اطفای حریق ادامه 

دادند.
ساعتی بعد این آتش سوزی تسلیم 
تالش آتش نشانان شد و فرد مصدوم 
از  سوختگی ها  شدت  علت  به  نیز 
سوی تکنسین های اورژانس به یکی از 

منتقل شد. بیمارستان های مشهد 
zzآغاز تحقیقات در منزل سوخته

مدیر منطقه چهار عملیات آتش نشانی 
با  اختصاصی  گفت وگوی  در  مشهد 
خبرنگار ما اعلام کرد که پس از اطفای 
حریق و پیشگیری از سربرآوردن دوباره 
این دیو آتشین، کارشناسان اقدامات 
خود را به منظور شناسایی علت حادثه 

آغاز کردند.
مجید فرهادی گفت: کانون حریق 

حمام این منزل مسکونی بوده که آتش 
به بخشی از حال و پذیرایی این خانه نیز 
کشیده شده است. کارشناسان ما در 
بررسی کانون حریق به یک گاز پیک نیک 
و کمی خاکستر زغال رسیدند که علت 
حادثه را در هاله ای از ابهام فرو برد. ابتدا 
گمان ما براین بود که احتمالا فردی در 
حال استعمال موادمخدر در حمام بوده 
که حادثه رخ داده است، اما نبود وسایل 
لازم برای مصرف موادمخدر این فرضیه 

را رد کرد.
مدیر منطقه چهار عملیات آتش نشانی 
مشهد با اشاره به جست و جوی دیگر 
قسمت های این منزل و کشف یک قلیان 
آماده مصرف در آشپزخانه گفت: با پیدا 
شدن این قلیان مشخص شد که این 
مرد سی وهشت ساله قصد داشته تا 
زغال ها را برای سر قلیان آماده کند که 

حادثه رخ داده است.

zzبی احتیاطی برای چند پک قلیان
اقدامات کارشناسانه آتش نشانان برای 
روشن شدن جزئیات این حریق مشکوک 
که قسمتی از آن را فرد مصدوم پیش 
از اعزام به بیمارستان بیان کرده بود، 
نشان داد این مرد جوان قصد داشته تا 
به اصطالح قلیان چاق کند، با گذاشتن 
پیک نیک درون حمام، یک ظرف مملو از 
زغال را روی پیک نیک روشن می گذارد 

تا زغال ها آماده شوند.
فضای کوچک حمام و انتقال سریع گرما 
موجب می شود تا سوپاپ پیک نیک 
داغ شده و آهسته آهسته ذوب شود به 
نحوی که وقتی صاحب خانه به حمام 
می آید متوجه آتش سوزی می شود. او 
بلافاصله به اتاق می رود و یک پتو برای 
مهار حریق می آورد، اما تکان دادن های 
سریع پتو اکسیژن بیشتری به آتش 
می رساند و حریق شعله ورتر می شود. 

در این لحظه مرد جوان دوباره یک پتوی 
دیگر برمی دارد و به حمام می رود که 
این بار شعله های سریع آتش قسمتی 
را  او  سر  و  صورت  راست،  دست  از 
 می سوزاند و وجود دو پتو به حجم آتش 

می افزاید.
صاحب خانه که می بیند آتش گسترش 
یافته و به درون پذیرایی منتقل شده، 
به سختی خودش را به ایستگاه پله 
می کشاند و همانجا می افتد و سپس از 
همسایه ها درخواست کمک می کند.
مدیر منطقه چهار عملیات آتش نشانی 
مشهد با اشاره به اینکه عملکرد سریع 
آتش نشانان جلوی خسارت بیشتر به 
این ساختمان را گرفت، به شهروندان 
توصیه کرد که از روشن کردن آتش در 
فضاهای محصور و درون خانه پرهیز 
کنند و این اقدامات را در فضای باز انجام 

دهند.

سوختن به پای زغال!
چاق کردن قلیان، مرد مشهدی را به یک قدمی مرگ کشاند

1399 تیر   10
8 ذی القعده 1441 
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افقی
1. از نام‌های بلبل

2. خباز - حرف شرط
3. شکم چران - هواپیمایی ارتش

4. می‌دهند و روا می‌کنند- ملیت ما
5. نا راست - زائده تایر

6. سرقت در باب افتعال- مایه حیات
7. اسباب منزل - شامگاه

8.  جمع رای - شهر عشق و آواز
9. جزیره‌ای در فیلی پین

عمودی
1.  استارت قدیمی - ایالتی در هند

2. خونخوار معروف- مرکز مازندران
3. پول خرد هند - پنهان و انکار کردن

4. زیر نیست - شغل مجری
5. شکارچی - درس خاطره انگیز دبستان

6. همسایه غربی - پول ژاپن
7.  فیلم مشهور ایرج قادری - ضمیر مفعولی اول شخص

8. پایتخت اردن - فعل امر آسایش
9. منجی - نان آن را باید خورد!

ـــحمله مسلحانه به ساختمان بورس ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

پاکستان |   ایسنا  |    4 فرد مسلح به ساختمان 
بورس و اوراق بهادار پاکستان در کراچی یورش برده و 
اقدام به تیراندازی کردند. بنا بر گزارش پلیس کراچی 
مردان مسلح درِ ورودی ساختمان بورس و اوراق بهادار 
را با نارنجک منفجر کردند و پس از تیراندازی به داخل 
ساختمان یورش بردند و به هرکسی که سر راهشان بود، 
شلیک کردند. 3 نفر از افراد مسلح به ضرب گلوله پلیس 
به هلاکت رسیدند و یک نفر دیگر دستگیر شد. پلیس 
پاکستان اعلام کرد که این حادثه تروریستی بوده است.

ـــزورگیری از خبرنگار در برنامه زنده ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ
برزیل   | اعتماد آنلاین | خبرنگار شبکه سی‌ان‌ان 
آمریکا در برزیل در حالی که مشغول تهیه گزارش 
مستقیم خود بود، مورد حمله یک زورگیر قرار گرفت و 
مجبور شد تلفن همراهش را در مقابل دوربین تحویل او 

ـــ23 کشته در حمله راکتی به هلمند ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ
افغانستان |  ایرنا |   سخن‌گوی ولایت 
هلمند افغانستان اعلام کرد که یکی از بازارهای 
این ولایت هدف حمله راکتی از سوی شبه نظامیان 
طالبان قرار گرفت. در اثر این حادثه دست‌کم 
۲۳ غیرنظامی جان خود را از دست دادند 
که شماری از کشته‌شد‌گان کودک هستند. در 
این حمله تروریستی ده‌ها نفر دیگر نیز زخمی و 
راهی بیمارستان شدند. مقام‌های طالبان اعلام 
 کردند که دولت افغانستان مسئول این حمله بوده 

است.

دهد. این حادثه در یکی از خیابان‌های سائوپائولو رخ داد 
و سارق زورگیر بی‌اعتنا به دوربین و پخش برنامه زنده، 
خبرنگار را با تهدید چاقو مجبور کرد تلفن همراهش را 
به او بدهد. تحقیقات پلیس برزیل برای دستگیری این 

سارق ادامه دارد.

ـــافزایش انسان‌های سگ‌نما در انگلیس ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

انگستان |  تسنیم |    مدتی است که در جوامع 
 Human« غربی به ‌خصوص کشور انگلیس پدیده‌ای به‌نام
Pups«انسان سگ‌نما در حال گسترش است و جمعیت 
زیادی نیز جذب آن شده‌اند. الگوی رفتاری این گروه به‌گونه‌ای 
است که لباس‌هایی مانند سگ می‌پوشند و مثل این حیوان 
رفتار می‌کنند. پایگاه خبری گاردین در گزارشی در سال 
2016 می‌نویسد، این پدیده از دل گروه‌های همجنس‌گرایی 
در 15 سال اخیر در کشور انگلیس متولد و سطح دسترسی 
به اینترنت باعث گسترش آن در جامعه انگلیسی شده است. 
طبق گزارش پایگاه خبری »christiantoday« بیش از 10 هزار 

نفر از شهروندان انگلیس به انسان سگ‌نما تبدیل شده‌اند 
و رفتارهای خود را حتی در لباس پوشیدن، طبق رفتار یک 

سگ دنبال می‌کنند.

ـــمرگ 28 نفر در تصادف 2 کشتی ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

بنگلادش  | میزان | یک فروند کشتی کوچک 
مسافربری حامل 100 نفر در رودخانه بوری گانکا 
شهر داکا پایتخت کشور بنگلادش به علتی نامعلوم با 
یک کشتی بزرگ برخورد کرد و واژگون شد. در اثر این 
حادثه دریایی 28 نفر از مسافران کشتی کوچک غرق 
شده و تعدادی هم مصدوم شدند. بنا بر گزارش پلیس 
هنوز مشخص نیست که چه تعدادی از مسافران کشتی 
حادثه دیده قادر به شنا کردن و نجات جان خود بوده‌اند. 
گزارش‌ها حاکی از آن است که ده‌ها نفر از مسافران این 
کشتی مفقود هستند و جست‌وجوها برای کشف اجساد 
آن‌ها ادامه دارد. جزئیات بیشتر و علت تصادف این ۲ 

کشتی تاکنون مشخص نشده است.

اخبارجهان


